(22) Data do Depósito: 04/09/2012
(45) Data de Concessão: 26/07/2022
(11) BR 112014005073-2 B1
Ministério da Economia
República Federativa do Brasil
Instituto Nacional da Propriedade Industrial
*BR112014005073B1*
INPI

Keypad Hold
FIG. 7E
12/15
Panorama de Sistema
IP de Sistema: 192.168.28.20
IP de Portal: 192.168.28.207 Nome: Estado de Portal de Telefonia: OK (26 ms)
linhas Compartilhadas
Trunk
Name
Number of Stations
Assigned
i inel 	13
First 	Previous 	Nex#[Last
Telefones
Number- Device Display Name Reg Status State
2000 	SIP/2000 	Office 	oK (9 ms) 	NIA
2001 	SIP/2001 	Living Room 	OK (8 ms) 	N/A
2002 	SIP/2002 	Master Bedroom 	OK (8 ms) 	N/A
2003 	SIP12003 	Mobile I 	OK (15 ms) 	N/A
2004 	SIP/2004 	Moblie 2 	OK (15 ms) 	N/A
2005 	SIP!2005 	Mobile 2 	OK (15 ms) 	N/A
2011 	SIP/2011 	Mike Phone 	OK (217 ms) 	NMA
2012 	SIP12012 	Mike IPad 	OK (212 ms) 	N/A.
2013 	SIP/2013 	Jill Pad 	OK (1145 ms) N/A
2021 	S1r12021 	Guest 1 	Unregistered 	NIA
First Previous 1~ Next Last
Informação de Sistema Grupos de Chamada
Component Desctption Version/Info Number ,- Name Ring All of Members

14/15
,830
Linhas Compartilhadas
Add 5ha -ed Line Edit Snared Line ] 	Delete Scared Line
Show IiI[ iII erthes Search:
Name 	Maoo 	Devivs J 3 aeons DND
O 	Line ' 	CF/Tolephory Gateway 	 13 	 ❑
Showing 1 to I of 1 entries
~first 	Prevíaus ~1 Next Last
FIG. 80
15115
Estações de Linha Compartilhada de Visão/Edição 	840
Aqui você modifica as colocações básicas para esta
linha compartilhada.
Membros de Linha Compartilhada
2000 (SIP12000)
2001 (SIPI2000)
2002 (SIPI2002)
2003 (SIP/2003)
2004 (S1P12004)
2005 (SIP/2005 )
2011 (SIPI2011)
2012 (SkP:'2012)
2013 (SIP/2013)
2021 (SIP/2021)
2022 (SIP12022)
2023 (S1PI2023)
2024 (SIP12024)
Estações Disponíveis
2050 (SIP/2050)
FIG. SCE